ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

21 января 2021 г.                                                                                        №1/9 - 9
	Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области

	           В соответствии с п. 8 ст. 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и протокола № 4 счетной комиссии об итогах тайного голосования членов  ТИК по выборам секретаря, территориальная  избирательная комиссия Рыбновского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Считать избранным  секретарем территориальной  избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области Клюеву Ольгу Николаевну.
2. Текст настоящего решения направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь».

	Председатель ТИК

Рыбновского района
	М.Н. Лысаковская

	Секретарь ТИК

Рыбновского района
	О.Н. Клюева